Schulungen und Seminare
Endress+Hauser (Schweiz) AG
Kagenstrasse 2

4153 Reinach

Anmeldung und Kontakt:

Frau Evelyne Bonvilain

Tel. +41 61715 7520

E-Mail:
evelyne.bonvilain@ch.endress.com

Weitere Informationen sowie
Schulungspreise unter:
www.ch.endress.com/de/events

Stand Januar 2018 - Anderungen
vorbehalten

Products Solutions

Schulungen und Seminare

Uberblick 2018

Schulungen/Seminare kostenpflichtig

Anwenderschulung Fiillstandmesstechnik
1. Tag CH-Reinach, 2. Tag DE-Maulburg

Anwenderschulung Durchflussmesstechnik
Reinach

Schulungen/Seminare kostenfrei

Séminaire Instrumentation (fr.), Bussigny

Fachseminar Anlagensicherheit (Safety Day),
Reinach

Anwenderschulung Trinkwasser,
Reinach

Fachseminar IFS 6.0
(International Food Standards)

Anwenderschulung

Ionenselective Messtechnik
bei Eawag, Diibendorf

Messen und Fachtagungen
Aqua pro gaz, Bulle

Solids, Ziirich

Fachtagung VSA, Lenzburg

WBK Sursee
(Schweizerischer Brunnenmeister -Verband)

AGIR, Reinach
Sindex, Bern
Ilmac, Lausanne

Fachtagung Wasser, LI-Vaduz

Endress+Hauser £Z1]

Datum

20.-21.03.2018

14.-15.11.2018

Datum

06.06.2018
24.10.2018

22.11.2018

25.09.2018

08.11.2018

Datum

07.-09.02.2018
07.-08.02.2018
08.03.2018

11.-13.04.2018
16.-20.04.2018

01.- 03.06.2018
28.-30.08.2018
03. - 04.10.2018
15.11.2018

People for Process Automation



